
Cibule kuchyňská ALBIENKA bílá jarní

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 15:04
1/1

Kód produktu 0501-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396050106 
Balení 10,0000 

Středně raná odrůda určená pro jarní výsevy.

Dostupnost na hlavním skladě: 7,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks

Popis
Listy vzpřímené až polovzpřímené, středně zelené,
se střední až silnou voskovou vrstvou. Ohnutí špiček
listů není nebo je velmi slabé. Cibule má ploše
kulovitý tvar a je středně velká s bílou barvou
horních suchých, středně přiléhajících suknic a s na
zelenalým odstínem doplňujícím základní barvu
horních suknic. Obsah sušiny vysoký (nad 14 %).
Vhodná kromě přímé spotřeby a krátkodobého
skladování i pro sušení. Je vhodná i pro pěstování ze
sazečky.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


